

## 上海国金理益财富基金销售有限公司高级管理人员变更公告

公告送出日期: 2019年8月26日

## 一、公告基本信息

公司名称	上海国金理益财富基金销售有限公司
公告依据	《中华人民共和国公司法》《上海国金理益财富基金销售有限公司章程》
变更类型	新任上海国金理益财富基金销售理有限公司总经理

## 二、新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务	总经理
新任高级管理人员姓名	蒋晋毅
任职日期	2019年8月26日
	蒋晋毅先生参加工作至今已有 14 年的证券、保险及基
	金行业从业经历,曾就职于新华人寿核保部,诺亚财富
	理财部。自 2009 年 4 月起加入国金证券, 先后担任上
	海理财服务中心副总经理、金融产品业务部(四川大区)
	负责人、国金证券杭州钱江路营业部总经理、国金财富副总
过往从业经历	经理(主持工作)等职位。
取得的相关从业资格	基金从业资格、证券从业资格
国籍	中国
学历、学位	硕士

## 三、其他需要说明的事项

上述变更事项,已经通过上海国金理益财富基金销售有限公司执行董事审议通过,并将按有关规定向监管机构进行报备。

上海国金理益财富基金销售有限公司 2019 年 8 月 26 日